
Código Seguro de Verificación IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCRBO4Y Fecha 27/08/2020 15:17:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCR
BO4Y Página 1/3

 

  1 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA – PRESIDENCIA SOBRE APROBACIÓN LISTADO 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJO PARA 
CUBRIR SUSTITUCIONES U OTRAS CIRCUNSTANCIAS TEMPORALES DE EDUCADORES/AS  
DESTINADOS A PUESTOS DE COMEDOR EN LA ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL SAN JUAN 
BAUTISTA DE LOS VILLARES (GUARDERÍA PERMANENTE). 

Aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de fecha 07/08/2020, con número 
142, bases de la BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR SUSTITUCIONES U OTRAS 
CIRCUNSTANCIAS TEMPORALES DE EDUCADORES/AS DESTINADOS A PUESTO DE 
COMEDOR EN LA ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL SAN JUAN BAUTISTA DE LOS VILLARES 
(GUARDERÍA PERMANENTE), y de conformidad con lo establecido en el apartado sexto de 
las mismas. 

 
HE RESUELTO: 

 
Primero.- Aprobar Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 

BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR SUSTITUCIONES U OTRAS CIRCUNSTANCIAS 
TEMPORALES DE EDUCADORES/AS DESTINADOS A PUESTO DE COMEDOR  EN LA ESCUELA 
INFANTIL MUNICIPAL SAN JUAN BAUTISTA DE LOS VILLARES (GUARDERÍA PERMANENTE), 
según los criterios establecidos en las Bases Generales de la Convocatoria, conforme a la 
relación que se detalla: 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
          

APELLIDOS NOMBRE DNI  
ACEITUNO BARRANCO VANESA ***4657**  

ALBERJON HERRADOR  MARIA JOSE ***5234**  

ALVAREZ GUZMAN BLANCA ***6557**  

BARRANCO MEDINA ANA ROSA ***5513**  

BERMUDEZ ARANDA MARIA JESUS ***4657**  

CABRERA CABRERA MARIA DOLORES ***2631**  

CAÑONES RODRIGUEZ LOURDES ***1406**  

CARO VICO MARIA ISABEL ***5079**  

CEJUDO RUS REMEDIOS ***3452**  

CRUZ HIGUERAS MARIA TERESA ***8780**  

FERNADEZ RUIZ  MARIA DEL CARMEN ***3749**  

GARCIA AGUILERA MIRIAM ***5405**  

GARCIA ALCANTARA MARIA ISABEL ***3408**  

  Resl. núm. 183.
Fecha: 27/08/2020.



Código Seguro de Verificación IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCRBO4Y Fecha 27/08/2020 15:17:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCR
BO4Y Página 2/3

 

  2 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

HIGUERAS CABRERA MARIA DEL ROSARIO ***6371**  

JIMENEZ ARMENTEROS LAURA ***4760**  

LECHUGA QUESADA MARIA JOSE ***3595**  

LINDE MUÑOZ MARIA ***9987**  

LOPEZ LARA MARTA ***8827**  

LUQUE ESQUINAS CARMEN MARIA ***5871**  

MANZANEDA PEREZ CECILIA ***3154**  

MARTINEZ CAMARA MARIA ISABEL ***2205**  

MARTINEZ MENA MARIA DEL MAR ***3492**  

MIRANDA COSTA MARIA JOSEFA ***7342**  

MIRANDA LOZANO ALBA ***6908**  

MORAL (DEL) GUERRERO ANA ***5006**  

NAVARRO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ***7822**  

ORDOÑEZ MARTINEZ AFRICA ***7325**  

PALACIOS CHICA MARIA ***3657**  

PEÑALVER LOPEZ ANGELA ROSA ***4692**  

ROCA PARRAS ANA BELEN ***2833**  

RODRIGUEZ FERNANDEZ ROSA MARIA ***0874**  

SANCHEZ ROBLES  ALBA ***6389**  

VALDERRAMA GONZALEZ SONIA ***1878**  

ZALAMEA CUESTA LAURA ***4307**  

 
 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI  CLAVE EXCLUSIÓN  
ARAQUE CANTERO ALMUDENA ***4617** EXCLUIDA 2  

CUBILES DOMINGUEZ LUCIA ***1422** EXCLUIDA 2-3-4  

GALLARDO JIMENEZ INMACULADA ***5459** EXCLUIDA 2  

GARCIA BACO DEBORA ***3943** EXCLUIDA 2-3-4  

MORAL LOPEZ VERONICA ***6789** EXCLUIDA 2-3-4  

RAMIREZ BERRIOS MARIA DEL PILAR ***7758** EXCLUIDA 2-3-4  

SORIA CORTES LUCIA ***2254** EXCLUIDA 2-3-4  

 
 
 
 



Código Seguro de Verificación IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCRBO4Y Fecha 27/08/2020 15:17:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67EG3K3QO4VOZCCZMRCR
BO4Y Página 3/3

 

  3 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

CODIGO CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA: 
 
 

Nº. MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE 

1 No aporta titulación exigida. Subsanable solo si la 
titulación exigida se ha 
obtenido antes de la 
finalización del período de 
presentación de instancia. 

2 No aporta justificante abono tasas Subsanable solo si se ha 
abonado la tasa en el 
período de presentación de 
instancia. 

3 No aporta declaración jurada. Subsanable. 

4 No aporta documentación que defina en que 
bolsa de trabajo quiere participar (la solicitud de 
la convocatoria utilizada no se ajusta al modelo 
establecido). 

Subsanable. 

 
 

 
Segundo.- Proceder a la publicación de la presente resolución en la web y tablón de 

anuncios, fijando como plazo para presentación de reclamaciones, tres días hábiles, a 
contar desde el siguiente al de su publicación. 
 

Tercero.-  Dar cuenta de la presente resolución al Ayuntamiento Pleno, en la 
próxima Sesión que se celebre. 

 
Lo  manda y firma la Sra. Alcaldesa, en Los Villares. 

 
    Ante mí, 

LA ALCALDESA,    LA SECRETARIA, 
Ana Morillo Anguita.    María Dolores Abolafia Montes. 

 
(Documento fechado y firmado electrónicamente). 

  


